
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:심곡1동
정책:주민센터운영(심곡1동)
단위:주민생활지원

심곡1동 205,510 182,313 23,197

주민센터운영(심곡1동) 151,448 128,648 22,800

주민생활지원 76,490 74,290 2,200

민원실운영 10,480 8,280 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 24,290 20,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 50,668 33,668 17,000

차량관리 20,560 3,560 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(심곡1동) 54,062 53,665 397

인력운영경비 31,742 31,345 397

인건비 22,382 21,985 397

101 인건비 22,382 21,985 397

22,382 21,985 39702  수당

22,382 21,985 397  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡1동
정책:행정운영경비(심곡1동)
단위:인력운영경비

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡2동
정책:주민센터운영(심곡2동)
단위:주민생활지원

심곡2동 256,905 233,638 23,267

주민센터운영(심곡2동) 176,694 153,894 22,800

주민생활지원 79,790 77,590 2,200

민원실운영 12,880 10,680 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 24,290 20,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 72,614 55,614 17,000

차량관리 20,560 3,560 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(심곡2동) 80,211 79,744 467

인력운영경비 53,571 53,104 467

인건비 44,131 43,664 467

101 인건비 44,131 43,664 467

26,409 25,942 46702  수당

26,409 25,942 467  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡2동
정책:행정운영경비(심곡2동)
단위:인력운영경비

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급

7,457원*1명*28시간*12월 2,506 2,462 44    ―기능7급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡3동
정책:주민센터운영(심곡3동)
단위:주민자치센터운영

심곡3동 193,216 185,690 7,526

주민센터운영(심곡3동) 136,642 129,542 7,100

주민자치센터운영 23,290 19,690 3,600

시민체육대회경비 보조 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 52,766 49,266 3,500

청사관리 47,706 44,206 3,500

401 시설비및부대비 6,500 3,000 3,500

6,500 3,000 3,50004  시설비

3,500,000원*1식 3,500 0 3,500  ○지하서고 우수방지 그레이팅 설치 공사

행정운영경비(심곡3동) 56,574 56,148 426

인력운영경비 33,534 33,108 426

인건비 24,134 23,708 426

101 인건비 24,134 23,708 426

24,134 23,708 42602  수당

24,134 23,708 426  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:원미1동
정책:주민센터운영(원미1동)
단위:주민자치센터운영

원미1동 244,949 218,191 26,758

주민센터운영(원미1동) 184,392 158,092 26,300

주민자치센터운영 29,790 26,190 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 63,706 41,006 22,700

청사관리 42,946 37,246 5,700

405 자산취득비 5,700 0 5,700

5,700 0 5,70001  자산및물품취득비

5,700,000원*1식 5,700 0 5,700  ○지하주차장 CCTV 설치

차량관리 20,760 3,760 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1식 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(원미1동) 60,557 60,099 458

인력운영경비 35,357 34,899 458

인건비 25,917 25,459 458

101 인건비 25,917 25,459 458

25,917 25,459 45802  수당

25,917 25,459 458  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:원미1동
정책:행정운영경비(원미1동)
단위:인력운영경비

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급

5,993원*1명*28시간*12월 2,014 1,979 35    ―기능9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:원미2동
정책:주민센터운영(원미2동)
단위:주민자치센터운영

원미2동 193,404 167,617 25,787

주민센터운영(원미2동) 141,275 115,875 25,400

주민자치센터운영 23,590 15,190 8,400

주민자치센터운영 19,990 15,190 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80001  자산및물품취득비

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○ 시민체육대회 개최

재산관리 39,215 22,215 17,000

차량관리 20,660 3,660 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○ 관용차량 대체구입

행정운영경비(원미2동) 52,129 51,742 387

인력운영경비 31,249 30,862 387

인건비 21,889 21,502 387

101 인건비 21,889 21,502 387

21,889 21,502 38702  수당

21,889 21,502 387  ○초과근무수당
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:원미2동
정책:행정운영경비(원미2동)
단위:인력운영경비

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사동
정책:주민센터운영(소사동)
단위:주민자치센터운영

소사동 167,104 145,125 21,979

주민센터운영(소사동) 114,466 93,866 20,600

주민자치센터운영 17,790 14,190 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 48,246 31,246 17,000

차량관리 21,460 4,460 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(소사동) 52,638 51,259 1,379

인력운영경비 30,758 30,379 379

인건비 21,398 21,019 379

101 인건비 21,398 21,019 379

21,398 21,019 37902  수당

21,398 21,019 379  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급

기본경비 21,880 20,880 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사동
정책:행정운영경비(소사동)
단위:인력운영경비

자산취득비 1,000 0 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,00001  자산및물품취득비

1,000,000원*1대 1,000 0 1,000  ○민원실 TV 구입
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:역곡1동
정책:주민센터운영(역곡1동)
단위:주민자치센터운영

역곡1동 254,697 230,215 24,482

주민센터운영(역곡1동) 200,768 176,668 24,100

주민자치센터운영 38,094 34,494 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 65,854 45,354 20,500

청사관리 43,994 40,494 3,500

401 시설비및부대비 14,500 11,000 3,500

14,500 11,000 3,50004  시설비

3,500,000원*1식 3,500 0 3,500  ○다목적 공연장 도배 및 소음방지벽 정비

차량관리 21,860 4,860 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(역곡1동) 53,929 53,547 382

인력운영경비 30,989 30,607 382

인건비 21,629 21,247 382

101 인건비 21,629 21,247 382

21,629 21,247 38202  수당

21,629 21,247 382  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:역곡1동
정책:행정운영경비(역곡1동)
단위:인력운영경비

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:역곡2동
정책:주민센터운영(역곡2동)
단위:주민자치센터운영

역곡2동 195,846 174,864 20,982

주민센터운영(역곡2동) 142,537 121,937 20,600

주민자치센터운영 23,790 20,190 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 47,021 30,021 17,000

차량관리 22,260 5,260 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(역곡2동) 53,309 52,927 382

인력운영경비 30,989 30,607 382

인건비 21,629 21,247 382

101 인건비 21,629 21,247 382

21,629 21,247 38202  수당

21,629 21,247 382  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:춘의동
정책:주민센터운영(춘의동)
단위:주민자치센터운영

춘의동 235,267 214,146 21,121

주민센터운영(춘의동) 168,994 148,394 20,600

주민자치센터운영 34,790 31,190 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 43,544 26,544 17,000

차량관리 20,560 3,560 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(춘의동) 66,273 65,752 521

인력운영경비 38,913 38,392 521

인건비 29,433 28,912 521

101 인건비 29,433 28,912 521

29,433 28,912 52102  수당

29,433 28,912 521  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*2명*28시간*12월 5,586 5,487 99    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:도당동
정책:주민센터운영(도당동)
단위:주민생활지원

도당동 261,886 246,908 14,978

주민센터운영(도당동) 182,196 167,676 14,520

주민생활지원 119,670 110,750 8,920

민원실운영 13,180 10,980 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

통반운영 101,090 94,370 6,720

301 일반보상금 101,090 94,370 6,720

101,090 94,370 6,72005  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

13,440 6,720 6,720  ○통장활동보상

20,000원*28명*2회*12월 13,440 6,720 6,720    ―회의참석수당

주민자치센터운영 32,290 28,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 30,236 28,236 2,000

차량관리 6,650 4,650 2,000

201 일반운영비 6,650 4,650 2,000

6,650 4,650 2,00002  공공운영비

4,700 2,700 2,000  ○시설장비유지비

4,700,000원*1대 4,700 2,700 2,000    ―관용차량유지비

행정운영경비(도당동) 79,690 79,232 458
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:도당동
정책:주민센터운영(도당동)
단위:재산관리

인력운영경비 53,050 52,592 458

인건비 43,610 43,152 458

101 인건비 43,610 43,152 458

25,888 25,430 45802  수당

25,888 25,430 458  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*3명*28시간*12월 6,736 6,617 119    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:약대동
정책:주민센터운영(약대동)
단위:주민생활지원

약대동 216,439 201,152 15,287

주민센터운영(약대동) 162,870 147,970 14,900

주민생활지원 83,900 81,700 2,200

민원실운영 10,480 8,280 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 24,290 20,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 54,680 45,580 9,100

청사관리 50,830 41,730 9,100

401 시설비및부대비 9,100 0 9,100

9,100 0 9,10004  시설비

5,100 0 5,100  ○청사화장실 환경개선

350,000원*8대 2,800 0 2,800    ―핸드드라이어

300,000원*1식 300 0 300    ―출입문 도색

40,000원*6개 240 0 240    ―잡지꽂이

200,000원*2개 400 0 400    ―청소용품 수납장

40,000원*10개 400 0 400    ―소변기 세정기

70,000원*8개 560 0 560    ―액자 등 장식용품

400,000원*1식 400 0 400    ―기타설치비(전기공사 등)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:약대동
정책:주민센터운영(약대동)
단위:재산관리

4,000,000원*1식 4,000 0 4,000  ○동청사 창고 칸막이 설치 및 출입문 추가 설치공사

행정운영경비(약대동) 53,569 53,182 387

인력운영경비 31,249 30,862 387

인건비 21,889 21,502 387

101 인건비 21,889 21,502 387

21,889 21,502 38702  수당

21,889 21,502 387  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급

- 19 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중동
정책:주민센터운영(중동)
단위:주민생활지원

중동 232,619 200,325 32,294

주민센터운영(중동) 166,408 134,608 31,800

주민생활지원 63,530 61,330 2,200

민원실운영 9,940 7,740 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 20,290 16,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 82,588 56,588 26,000

청사관리 78,938 52,938 26,000

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

26,000 0 26,00004  시설비

26,000,000원*1식 26,000 0 26,000  ○정화조 교체

행정운영경비(중동) 66,211 65,717 494

인력운영경비 37,411 36,917 494

인건비 27,931 27,437 494

101 인건비 27,931 27,437 494

27,931 27,437 49402  수당

27,931 27,437 494  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중동
정책:행정운영경비(중동)
단위:인력운영경비

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*5명*28시간*12월 10,069 9,891 178    ―9급

5,993원*1명*28시간*12월 2,014 1,979 35    ―기능9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중1동
정책:주민센터운영(중1동)
단위:주민자치센터운영

중1동 273,394 247,532 25,862

주민센터운영(중1동) 192,244 166,844 25,400

주민자치센터운영 26,590 18,190 8,400

주민자치센터운영 22,990 18,190 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80001  자산및물품취득비

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 61,074 44,074 17,000

차량관리 21,060 4,060 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(중1동) 81,150 80,688 462

인력운영경비 54,510 54,048 462

인건비 43,870 43,408 462

101 인건비 43,870 43,408 462

26,148 25,686 46202  수당

26,148 25,686 462  ○초과근무수당
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중1동
정책:행정운영경비(중1동)
단위:인력운영경비

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중2동
정책:주민센터운영(중2동)
단위:주민생활지원

중2동 252,787 221,914 30,873

주민센터운영(중2동) 176,082 146,832 29,250

주민생활지원 104,666 102,466 2,200

민원실운영 10,480 8,280 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 29,090 20,690 8,400

주민자치센터운영 25,490 20,690 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80001  자산및물품취득비

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 42,326 23,676 18,650

청사관리 21,566 19,916 1,650

201 일반운영비 21,566 19,916 1,650

19,226 17,576 1,65002  공공운영비

1,650 0 1,650  ○시설장비유지비

1,650,000원*1식 1,650 0 1,650    ―소방시설관리비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중2동
정책:주민센터운영(중2동)
단위:재산관리

차량관리 20,760 3,760 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(중2동) 76,705 75,082 1,623

인력운영경비 52,225 50,602 1,623

인건비 41,625 41,202 423

101 인건비 41,625 41,202 423

23,903 23,480 42302  수당

23,903 23,480 423  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급

물건비 10,600 9,400 1,200

203 업무추진비 10,600 9,400 1,200

7,200 6,000 1,20001  기관운영업무추진비

7,200,000원*1식 7,200 6,000 1,200  ○기관운영업무추진비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중3동
정책:주민센터운영(중3동)
단위:주민자치센터운영

중3동 207,471 203,353 4,118

주민센터운영(중3동) 139,989 136,389 3,600

주민자치센터운영 33,290 29,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(중3동) 67,482 66,964 518

인력운영경비 38,682 38,164 518

인건비 29,202 28,684 518

101 인건비 29,202 28,684 518

29,202 28,684 51802  수당

29,202 28,684 518  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*2명*28시간*12월 5,586 5,487 99    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중4동
정책:주민센터운영(중4동)
단위:주민자치센터운영

중4동 257,550 224,704 32,846

주민센터운영(중4동) 193,790 161,435 32,355

주민자치센터운영 27,290 23,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 62,954 34,199 28,755

청사관리 34,089 30,539 3,550

201 일반운영비 32,539 30,539 2,000

28,579 26,579 2,00002  공공운영비

1,800,000원*1식 1,800 0 1,800  ○기계실 유지관리비

200,000원*1대*1회 200 0 200  ○승강기 정기 검사비

401 시설비및부대비 1,550 0 1,550

1,550 0 1,55004  시설비

1,550,000원*1식 1,550 0 1,550  ○지하창고 공사 및 앵글설치비

차량관리 3,910 3,660 250

201 일반운영비 3,910 3,660 250

3,910 3,660 25002  공공운영비

250,000원*1회 250 0 250  ○교통유발부담금

쾌적한 사무공간 조성 및 효율적 운영 24,955 0 24,955

405 자산취득비 24,955 0 24,955

24,955 0 24,95501  자산및물품취득비

24,954,590원*1식 24,955 0 24,955  ○사무용가구 교체비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중4동
정책:주민센터운영(중4동)
단위:재산관리

행정운영경비(중4동) 63,760 63,269 491

인력운영경비 37,120 36,629 491

인건비 27,680 27,189 491

101 인건비 27,680 27,189 491

27,680 27,189 49102  수당

27,680 27,189 491  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*2명*28시간*12월 5,586 5,487 99    ―6급

7,457원*5명*28시간*12월 12,528 12,306 222    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상동
정책:주민센터운영(상동)
단위:주민자치센터운영

상동 196,744 192,713 4,031

주민센터운영(상동) 139,938 136,338 3,600

주민자치센터운영 23,790 20,190 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

 3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(상동) 56,806 56,375 431

인력운영경비 33,766 33,335 431

인건비 24,366 23,935 431

101 인건비 24,366 23,935 431

24,366 23,935 43102  수당

24,366 23,935 431  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*3명*28시간*12월 6,736 6,617 119    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상1동
정책:주민센터운영(상1동)
단위:주민생활지원

상1동 264,229 238,055 26,174

주민센터운영(상1동) 179,804 154,134 25,670

주민생활지원 92,296 89,926 2,370

민원실운영 13,350 10,980 2,370

405 자산취득비 2,370 0 2,370

2,370 0 2,37001  자산및물품취득비

2,370,000원*1식 2,370 0 2,370  ○순번대기시스템 설치

주민자치센터운영 31,290 27,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 56,218 36,518 19,700

청사관리 35,858 33,158 2,700

401 시설비및부대비 11,000 8,300 2,700

11,000 8,300 2,70004  시설비

2,700,000원*1식 2,700 0 2,700  ○소방시설 보수공사

차량관리 20,360 3,360 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체구입

행정운영경비(상1동) 84,425 83,921 504

인력운영경비 55,625 55,121 504

인건비 46,145 45,641 504
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상1동
정책:주민센터운영(상1동)
단위:재산관리

101 인건비 46,145 45,641 504

28,423 27,919 50402  수당

28,423 27,919 504  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*5명*28시간*12월 10,069 9,891 178    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상2동
정책:주민센터운영(상2동)
단위:주민생활지원

상2동 282,609 278,557 4,052

주민센터운영(상2동) 201,980 198,380 3,600

주민생활지원 108,412 104,812 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(상2동) 80,629 80,177 452

인력운영경비 53,989 53,537 452

인건비 43,349 42,897 452

101 인건비 43,349 42,897 452

25,627 25,175 45202  수당

25,627 25,175 452  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*1명*28시간*12월 2,506 2,462 44    ―7급

6,682원*4명*28시간*12월 8,981 8,823 158    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:상3동
정책:주민센터운영(상3동)
단위:주민자치센터운영

상3동 228,843 224,785 4,058

주민센터운영(상3동) 147,953 144,353 3,600

주민자치센터운영 24,290 20,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(상3동) 80,890 80,432 458

인력운영경비 54,250 53,792 458

인건비 43,610 43,152 458

101 인건비 43,610 43,152 458

25,888 25,430 45802  수당

25,888 25,430 458  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*3명*28시간*12월 6,736 6,617 119    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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